

Klitte og Jensen A/S

Bogøvej 14
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 35 73 42

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2024

dirigent Finn Jensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitte og Jensen A/S Bogøvej 14 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 32 35 73 42
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Regnskabsår: 14. regnskabsår
	Hjemsted: Hinnerup
Bestyrelse	Pia Jensen Bettina Tjørnelund Finn Jensen
Direktion	Finn Jensen
Revision	Aros statsautoriserede revisorer I/S Værkmestergade 3. 4, sal 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af handel og håndværk indenfor tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.083.938, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.199.445.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Underskuddet skyldes primært meromkostninger i forlængelse af brand i selskabets driftslokaler og økonomiske forhold vedrørende enkeltstående sager.

Der er i regnskabsåret 2023 sket tilførsel af koncerntilskud fra moderselskabet på i alt kr. 2.842.760.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>23.460.359</u>	<u>22.047.683</u>
Personaleomkostninger	1	<u>-22.738.196</u>	<u>-20.538.680</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		722.163	1.509.003
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-195.865	-265.749
Andre driftsomkostninger		<u>-2.546.395</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.020.097	1.243.254
Finansielle indtægter	2	210.757	106.897
Finansielle omkostninger	3	<u>-756.841</u>	<u>-250.949</u>
Resultat før skat		-2.566.181	1.099.202
Skat af årets resultat	4	<u>482.242</u>	<u>-261.888</u>
Årets resultat		<u>-2.083.939</u>	<u>837.314</u>
Overført resultat		<u>-2.083.939</u>	<u>837.314</u>
		<u>-2.083.939</u>	<u>837.314</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.203.357</u>	<u>1.573.057</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.203.357</u>	<u>1.573.057</u>
Deposita		<u>211.142</u>	<u>235.875</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>211.142</u>	<u>235.875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.414.499</u>	<u>1.808.932</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>730.000</u>	<u>530.000</u>
Varebeholdninger		<u>730.000</u>	<u>530.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.677.322	10.035.452
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.281.442	4.196.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.287.736	2.754.408
Andre tilgodehavender		586.182	520.019
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.255.773</u>	<u>990.693</u>
Tilgodehavender		<u>22.088.455</u>	<u>18.496.983</u>
Likvide beholdninger		<u>32.369</u>	<u>791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.850.824</u>	<u>19.027.774</u>
Aktiver i alt		<u>25.265.323</u>	<u>20.836.706</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		6.699.445	5.940.624
Egenkapital		8.199.445	7.440.624
Hensættelse til udskudt skat		326.667	808.909
Hensatte forpligtelser i alt		326.667	808.909
Feriepengeforpligtelser OGP		1.572.314	1.465.910
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.572.314	1.465.910
Banker		5.854.919	4.524.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.495.200	2.515.540
Selskabsskat		0	38.368
Skyldige moms og afgifter		1.733.960	801.674
Anden gæld		5.082.818	3.241.112
Kortfristede gældsforpligtelser		15.166.897	11.121.263
Gældsforpligtelser i alt		16.739.211	12.587.173
Passiver i alt		25.265.323	20.836.706
Kontraktlige forpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	18.084.580	16.726.632
Pensioner	2.328.947	2.147.035
Andre omkostninger til social sikring	902.010	963.824
Andre personaleomkostninger	<u>1.422.659</u>	<u>701.189</u>
	<u>22.738.196</u>	<u>20.538.680</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>51</u>	<u>45</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	192.081	96.901
Andre finansielle indtægter	<u>18.676</u>	<u>9.996</u>
	<u>210.757</u>	<u>106.897</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>756.841</u>	<u>250.949</u>
	<u>756.841</u>	<u>250.949</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	38.368
Årets udskudte skat	<u>-482.242</u>	<u>223.520</u>
	<u>-482.242</u>	<u>261.888</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser OGP	1.465.910	1.572.314	0	1.572.314
	1.465.910	1.572.314	0	1.572.314

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler på biler o.lign. med en rest leasingforpligtelse på tkr. 2.970 og med en resterende kontraktperiode på 3 - 74 måneder.
Ved udløb er selskabet forpligtet til at henvise til en Køber af aktiver for i alt tkr. 1.674.

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Klitte og Jensen Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret virksomhedspantebreve på i alt DKK 6 mio.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der givet virksomhedspant på i alt t.kr. 500 i driftmateriel og inventar.

Selskabet har via forsikringsselskab stillet arbejdsgarantier overfor tredjemand for i alt tkr. 1.372 ultimo regnskabsåret. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejder.

Finn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Jensen

Direktion

ID: 5f123078-947e-46d9-9690-0d67e9f27990

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:46:22

Underskrevet med MitID



Pia Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pia Jensen

Bestyrelsesformand

ID: a2825ed4-60dd-445a-bcd3-951fb7d9dca7

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:03:53

Underskrevet med MitID



Finn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5f123078-947e-46d9-9690-0d67e9f27990

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 16:04:15

Underskrevet med MitID



Bettina Tjørnelund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bettina Tjørnelund

Bestyrelsesmedlem

ID: be415b6a-d481-4786-b3b2-d1e56001b97a

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 14:54:45

Underskrevet med MitID



Henning Juel Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Juel Møller

Revisor

ID: bab44985-d2b6-4557-93c8-c3b178563d76

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 18:41:16

Underskrevet med MitID



Finn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Jensen

Dirigent

ID: 5f123078-947e-46d9-9690-0d67e9f27990

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2024 kl.: 07:37:32

Underskrevet med MitID

